АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: hezhtinslriv@,e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  С & 2017г. с. Бежта

Об утверждении схемы расположения земельного участка МКОУ
«Гунзибская ООШ» МКУ «Отдел образования» Администрации МО

«Бежтинский участок» на кадастровом плане территории

Рассмотрев материалы для утверждении схемы расположения на КПТ с
кадастровым номером 05:37: 000001, земельных участков, принадлежащих
МО «Бежтинский участок» и в соответствии с приказом Минэкономразвития
РФ №762 от 27.11.2014г., глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения уточняемого земельного участка
МКОУ «Гунзибская ООШ» МКУ «Отдел образования» Администрации МО
«Бежтинский участок» площадью 155 кв. м. с кадастровым номером 05:37:
0000853У1, расположенный на кадастровом плане территории, находящегося
в МО «сельсовет Гунзибский»

- категория земель: земли населенных пунктов;
- вид использования: здание МКОУ «Гунзибская ООШ».

2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo